
1 |  
 

 

INFORMACE PRO UŽIVATELE 
V horní části obrazovky vidíte, kolik stojí pro aktuální den vámi objednaná jídla (1.). Pokud cena 

objednaných jídel přesahuje částku, jež máte uloženu na vašem kontu (2.), jste zde na to 

upozorněni. Pokud nedojde k doplnění konta, bude vaše objednávka zrušena. 

Své konto můžete doplnit platbou v hotovosti na recepci. Doplnění konta, stejně jako posledních 

100 finančních pohybů na vašem kontě si můžete zkontrolovat kliknutím na odkaz „Vaše konto“ 

(1.) 

Samotnou objednávku provedete kliknutím na tlačítko vybraného jídla, které se po tomto 

barevně podbarví. Opětovný stisk stejného tlačítka, objednávku daného jídla zruší. Ceny za 

objednané jídlo se z vašeho konta odečtou až po uzavření objednávky (tj. tehdy, když recepční 

objedná jídla v dané retauraci) 

 

Obědy 



2 |  
 

 

INFORMACE PRO SPRÁVCE 

CYKLUS JÍDELNÍHO LÍSTKU 
Každé ráno je zapotřebí do aplikace nahrát aktuální jídelní lístky 

1. Zvol stranu „Nahraj jídelní lístky“ 

2. Zkontroluj aktuální datum (pro dnešní 

jídelní lístek, není třeba měnit). 

3. Zaškrtni název restaurace kterou vkládáš. 

4. Vlož soubor s oskenovaným jídelním 

lístkem zvolené restaurace. 

5. Potvrď. 

 

Jídelní lístek se zobrazí ve spodní straně 

stránky. 

 

 

Po vložení jídelního lístku je třeba přepsat ceny jednotlivých 

jídel. Pokud jídlo s daným číslem v jídelním lístku není, stačí 

ponechat cenu 0,- , jídlo pak nebude nabízeno k objednání. 

Nabízí-li restaurace dvě varianty jednoho jídla, tak po 

zaškrtnutí zaškrtávacího políčka u daného jídla se zobrazí další 

pole se stejným číslem + písmeno B. 

Po zapsání všech částek je třeba uložit ceny do databáze 

stiskem tlačítka „Uložit“ nebo stiskem klávesy Enter kdekoli ve 

formuláři. 

Ceny pro každou restauraci je třeba ukládat samostatně. 

 

  



3 |  
 

Před hromadnou objednávkou v restauraci je třeba uzavřít objednávání obědů 

1. Jděte na stranu „Objednávka do restaurace“ 

2. Pokud u vybrané restaurace jsou některé loginy červenou barvou znamená to, že tito 

pracovníci nemají na svém kontě dostatečný obnos. Tyto osoby budou z objednávky 

vyřazeni – oběd jim nebude stržen z konta.  

3. Po stisku „Uzavřít objednávky“ dojde ke stržení ceny obědů z kont zaměstnanců 

objednávající si daný oběd. 

4. Po stisku „Tisk objednávky“ se zobrazí list se sumarizací objednaných (a zaplacených) 

obědů připravený k tisku. 

 

 
 


